Отдел образования администрации Невского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа №17 Невского района Санкт-Петербурга
192131, Санкт-Петербург, ул. Бабушкина д.58 корп.1

тел. 417-55-58 тел./факс 417-55-60

ОКПО 53250470 ОКОГУ 23280 ОГРН 1027806078266 ИНН 7811066830 КПП 781101001

ПРИКАЗ

30.08.2024          № 138/4-ш

«О создании школьного отряда

юных инспекторов движения»

 В соответствии с планом мероприятий ГБОУ школа №17 Невского района Санкт-

Петербург на 2024/2025 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ школа №17 Невского района Санкт-Петербурга, постоянно

действующий отряд юных инспекторов движения (далее – ЮИД).

2. Утвердить список членов отряда юных инспекторов движения (Приложение 1).

3. Утвердить План мероприятий отряда юных инспекторов движения ГБОУ школа

№ 17 Невского района г. Санкт-Петербург 2023/2024 учебный год (Приложение 2).

4. Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения советника

директора по воспитанию Малецкую Ксению Геннадьевну.

5. Возложить ответственность за создание отряда юных инспекторов движения на

и.о. заместителя директора по воспитательной работе Шинкареву Любовь Николаевну.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ школа №17

Невского района Санкт-Петербург                 С.В. Сандеева

Приложение 1 к приказу от 30.08.2024 № 138/4-ш

Список членов отряда юных инспекторов движения

 ГБОУ школа 17 Невского района Санкт-Петербурга в 2024/2025 учебном году

№

п/п

ФИ ребенка Дата рождения телефон ФИО законного

представителя

Место регистрации

ребенка

1 Кадыров Кирилл 04.06.2010 8-906-264-93-62 Кадырова Валентина

Игоревна

Ленинградская обл,

Всеволожский р-н,

имени Свердлова гп,

1-й мкр, д 44, кв 11

2 Кадышева Диана 06.10.2011 8-904-603-33-60 Богуцкая Наталья

Михайловна

Санкт-Петербург г,

Красное Село г,

Гатчинское ш, д 4,

корп 3, литер А, кв

129

3 Смирнов Елисей 28.08.2009 8-950-010-09-95 Лиханова Наталья

Федоровна

Санкт-Петербург г,

Бухарестская ул, д

45, литер А, кв 47

4 Верещагин Григорий 25.06.2009 8-950-021-83-12 Верещагина Ксения

Александровна

Санкт-Петербург г,

Дальневосточный

пр-кт, д 10, корп 1,

литер А, кв 275

5 Сызко Андрей 10.01.2009 8-904-602-12-88 Бакадуева Юлия

Геннадьевна

Санкт-Петербург г,

Подвойского ул, д

14, корп 1, литер Ж,

кв 146

6 Федорова Анна 17.11.2011 8-921-353-02-60 Федорова Ольга

Владимировна

Санкт-Петербург г,

Караваевская ул, д

33, корп 5, литер А,

кв 53

Руководитель отряда ЮИД: Малецкая Ксения Геннадьевна

Командир отряда: Зеленова Лада

Зам. командира отряда: Ефимова Софья

7 Ерашов Влад 22.11.2010 8-981-908-26-89 Ерашов Денис

Сергеевич

Санкт-Петербург г,

Кржижановского ул,

д 5, корп 4, литер А,

кв 48

8 Корнилов Роман 19.05.2009 8-911-167-81-80 Корнилова Галия

Мунировна

Санкт-Петербург г,

Дыбенко ул, д 36,

корп 1, литер А, кв

159

9 Васильев Артем 27.07.2009 8-922-659-41-54 Васин Виктор

Валерьевич

Санкт-Петербург г,

Рыбацкий пр-кт, д

19, корп 1, кв 120

10 Саватеев Сергей 28.01.2009 8-911-093-95-85 Макеева Валентина

Викторовна

Санкт-Петербург г,

Невский, Бабушкина

ул, д 82, корп 2, кв 6

11 Зеленова Лада 09.01.2009 8-965-083-97-40 Зеленова Анна

Николаевна

Санкт-Петербург г,

Большевиков пр-кт,

д 4, корп 1, литер Ч,

кв 137

12 Юхина Ксения 23.05.2010 8-987-872-82-78 Юхина Елена

Юрьевна

Санкт-Петербург г,

Бабушкина ул, д 111,

литер А, кв 188

13 Шнитко Даниил 31.07.2011 8-952-380-54-71 Малахова Дарья

Игоревна

Ленинградская обл,

Всеволожский р-н,

имени Свердлова гп,

1-й мкр, д 8, кв 5

Почтовый индекс

14 Ефимова Софья 05.07.2012 8-953-367-92-05 Махсумова

Екатерина

Алексеевна

Санкт-Петербург г,

Чудновского ул, д 5,

литер А, кв 32

		2024-11-29T17:45:08+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА № 17 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА